23.03.2023г. № 210
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

В целях определения имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований Боханского района для решения вопросов местного значения, во исполнение Гражданского кодекса РФ, ст. ст. 14, 15, 50 Федерального  закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 16.05.2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь, решением Думы муниципального образования «Боханский район» от 30.05.2012г. № 222 «Об утверждении Положения  «О  порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Боханский район»,ст.ст.23,27 Устава Боханского муниципального района, Дума Боханского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Боханского муниципального района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Казачье» для решения вопросов местного значения (Приложение).
2. Рекомендовать администрации Боханского муниципального района в лице Отдела по управлению муниципальным имуществом:
1)  в установленном порядке организовать работу по передаче имущества, предусмотренного пунктом 1 данного решения, в муниципальную собственность муниципальных образований Боханского района;
2)  внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества Боханского муниципального района после утверждения актов приема-передачи.
3.     Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации Боханского муниципального  района в сети Интернет.
4.    Контроль за исполнением решения возложить на начальника Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Боханского муниципального района (Барлуков А.Ю.)

Председатель Думы                                              А.Л. Протопопов

И.о.мэра Боханского
муниципального района                                         Е.Б.Рогулькин

Приложение
к Решению Думы
МО "Боханский район"
от 23.03.2023г. № 210

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН», ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МО «КАЗАЧЬЕ» ДЛЯ РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ:

	№ п./п.
	Наименование объекта недвижимости
	Объект права
	Кадастровая стоимость, руб.
	Кадастровый номер
	Год завершения строительства
	Существующие ограничения

	адрес
	площадь застройки кв.м

	1
	Сооружение (стадион)

	Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, улица Мира, 2В
	1442
	Не определена
	85:03:120101:1533
	[bookmark: _GoBack]1989
	Не зарегистрировано